
 

   P.O.BOX: 809ص. ب  ABU DHABI  أبو ظبي   Call Center    80060 الموحد الاتصال رقم DUBAI    دبي  P.O.BOX:5025    ص. ب.

   UNITED ARAB EMIRATES الإمارات العربية المتحدة

www.mohre.gov.ae 

 

 

 2022( لسنة  75قرار وزاري رقم ) 

  2020( لسنة 281( و)280( و )279ارقام ) الوزارية قراراتالغاء البشأن 

 

 

 وزير الموارد البشرية والتوطين : 

 ( لسنة 1بعد الاطلاع على القانون الاتحادي رقم )في شأن اختصاصات الوزارات وصلاحيات الوزراء  1972

 وتعديلاته،

  شأن تنظيم علاقات العمل، في  2021( لسنة 33) تحادي رقماالمرسوم بقانون وعلى 

 ( لسنة 1وعلى قرار مجلس الوزراء رقم )( 33في شأن اللائحة التنفيذية للمرسوم بقانون اتحادي رقم ) 2022

 بشأن تنظيم علاقات العمل، 2021لسنة 

 ( لسنة 279وعلى القرار الوزاري رقم )خلال فترة تطبيق  العمالة بمنشآت القطاع الخاصفي شأن استقرار  2020

 الإجراءات الاحترازية للحد من انتشار فايروس كورونا المستجد،

 في شان تشكيل لجنة مراعاة استقرار أوضاع المواطنين في القطاع  2020لسنة  (280)قرار الوزاري رقم وعلى ال

 ، الخاص

  شأن تنظيم العمل عن بعد بمنشآت القطاع الخاص خلال فترة في  2020لسنة   (281)وعلى القرار الوزاري رقم

 تطبيق الإجراءات الإحترازية للحد من انتشار فيروس كرونا المستجد،

  المشار إليه   2020لسنة  281بوقف العمل بالقرار الوزاري رقم  2020( لسنة 612)وعلى القرار الوزاري رقم 

 ،وللصالح العام 

 قرر :

 (  1المادة )         

التنفيذية،  لائحتهمن ( 36، والمادة )المشار إليه 2021( لسنة 33إستنادا إلى صدور المرسوم بقانون إتحادي رقم )

 ، المشار إليها.2020لسنة  (281)و (280)و (279)م ارقأ الوزارية  تالقرارا تلغى

 

 ( 2 ادة )الم   

      من تاريخ صدوره.ينشر هذا القرار في الجريدة الرسمية، ويعمل به 

                  

 د. عبدالرحمن عبدالمنان العور            

ــــوزي ــــوارد البشـــــــر المـــ ـــ  وطينـــــــــرية والتـ

  02/2022/ 24صدر عنا بتاريخ : 

Khawatir


Khawatir


Khawatir


Khawatir



